previsto. 

10. HORÁRIO DE TRABALHO 

Os trabalhos serão executados em dois turnos de seg à sáb em horário estendido. 

11. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços de aplicação de isolamento térmico na Origem Energia, será de 
R$ 398.574,79 (Trezentos e noventa e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e setenta e nove 
centavos). 

Nota 01: Esse valor não contempla prêmio de parada, caso ocorra, será feito uma revisão do valor 

apresentado acima. 

12. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 

Faturamento parcelado em 30 dias. 

13. VALIDADE DA PROPOSTA